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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση       : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                 : dipode2@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνα         :210 344 3836 

210 344 2292 
210 344 2294 
210 344 2937 
210 344 2514                                                 

FAX                     :210 344 2299 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Α.Δ.Α:  

Μαρούσι, 27 - 8 -2015                                            

 Αριθμ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ.                                      

Φ.821/ 133690 /H2                                  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις 
σχολικές μονάδες των χωρών περιοχής ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων Βρυξελλών, 
Γιοχάνεσμπουργκ, Καϊρου, Κορυτσάς, Κωνσταντινούπολης, Λονδίνου, Μαριούπολης, 
Μελβούρνης, Μπουένος Άϊρες, Νέας Υόρκης και Τορόντο και Αυστρίας (Σ.Γ.Ε. Μονάχου), 
Πολωνίας (Σ.Γ.Ε. Βερολίνου) για το σχολικό έτος 2015-2016 και 2016 για το Νότιο Ημισφαίριο» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3δ του άρθρου 18 του Ν.4027/2011 (ΦΕΚ233,τ.Α΄/04-11-2011) 
«Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο εξωτερικό και άλλες διατάξεις». 

2. Την με αρ. πρωτ. Φ.821/1786Α/109053/Ζ1/18-09-2012 (ΦΕΚ2622, τ.Β’/25-09-2012) 
Κανονιστική Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο 
εξωτερικό, όρων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής των υποψηφίων, διαδικασίας διαπίστωσης της 
γνώσης ξένης γλώσσας και περιπτώσεων απόσπασης εκπαιδευτικών με αποδοχές και 
επιμίσθιο, χωρίς αποδοχές και επιμίσθιο ή μόνο με αποδοχές». 

3. Το Π.Δ. 24/2015, άρθρο 4 (ΦΕΚ20, τ.Α’/2015) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, 
μεταφορά της Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων», σύμφωνα με το οποίο το Υπουργείο 
Παιδείας και Θρησκευμάτων μετονομάστηκε σε Υπουργείο Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων. 

4. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21, τ.Α’/27-01-2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.821/62723/Η2/22-04-2015 (ΑΔΑ:6ΘΒΦ465ΦΘ3-8ΟΨ) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 2015-2016 
και 2016 για το Νότιο Ημισφαίριο.  
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6. Την υπ’ αριθ. Φ.821/84589/Η2/27-05-2015 (ΑΔΑ:ΩΨΨΣ465ΦΘ3-ΧΥ2) και ΦΕΚ 412/ΥΟΔΔ/09-
06-2015 Υπουργική Απόφαση «Συγκρότηση Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών για απόσπαση 
στο Εξωτερικό». 

7. Την υπ’ αριθ. Πράξη 4/22-07-2015 της Επιτροπής Επιλογής. 
8. Το υπ’ αριθ. 323/13-08-2015 υπηρεσιακό σημείωμα του Γραφείου του κ. Γενικού Γραμματέα 

του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Κυρώνουμε τους επισυναπτόμενους στην απόφαση αυτή τελικούς πίνακες, οι οποίοι 

περιλαμβάνουν τους εκπαιδευτικούς που είναι υποψήφιοι προς απόσπαση στις σχολικές 

μονάδες των χωρών περιοχής ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων Βρυξελλών, 

Γιοχάνεσμπουργκ, Καϊρου, Κορυτσάς, Κωνσταντινούπολης, Λονδίνου, Μαριούπολης, 

Μελβούρνης, Μπουένος Άϊρες, Νέας Υόρκης και Τορόντο και Αυστρίας (Σ.Γ.Ε. Μονάχου), 

Πολωνίας (Σ.Γ.Ε. Βερολίνου) για το σχολικό έτος 2015-2016 και 2016 για το Νότιο Ημισφαίριο, 

κατά τύπο απόσπασης (με ή χωρίς το ειδικό επιμίσθιο) και με τη διάκριση πέραν ή μη της 

πενταετούς απόσπασης. 

 

 

 

   

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Δ/νση Π.Ο.Δ.Ε.Ξ.Μ.Σ. – Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού  
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

(Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ, ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ, ΚΑΪΡΟΥ, ΚΟΡΥΤΣΑΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ, ΛΟΝΔΙΝΟΥ, ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ, ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ, ΜΠΟΥΕΝΟΣ ΑΪΡΕΣ, ΝΕΑΣ 

ΥΟΡΚΗΣ ΚΑΙ ΤΟΡΟΝΤΟ ΚΑΙ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΑΥΣΤΡΙΑΣ (Σ.Γ.Ε. ΜΟΝΑΧΟΥ), ΠΟΛΩΝΙΑΣ (Σ.Γ.Ε. 

ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ) ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016 ΚΑΙ 2016 ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΤΙΟ ΗΜΙΣΦΑΙΡΙΟ 

 

 

 

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΣΥΝΤΟΜΟΓΡΑΦΙΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ: ΒΑΣΙΚΟΣ (Κατάταξη με τη γλώσσα της Χώρας απόσπασης) 
ΠΙΝΑΚΑΣ: ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Κατάταξη με Αγγλικά, Γαλλικά) 
Σ.Μ.: ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ 
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α/α 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Σ.Μ. 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 
ΑΠ/ΣΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΕΤΗ 
ΑΠ. 

ΑΓΓΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ01.00 189044 ΜΕΝΙΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 25 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ04.01 154335 ΒΑΛΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 135 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ04.04 198671 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 100 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ04.05 198291 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ06.00 171058 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 140 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ06.00 622973 ΜΠΟΥΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ06.00 171096 ΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ06.00 207689 ΤΟΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 1 ΝΑΙ 3 

9 ΠΕ16.00 196492 ΚΑΤΣΙΡΟΥΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ19.00 216204 ΣΚΑΡΜΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ19.00 188206 ΤΣΙΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 75 2 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ19.00 205319 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 0 2 ΝΑΙ 3 

13 ΠΕ60 611684 ΦΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ60 606308 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ70 586134 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 90 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ70 613843 ΚΟΥΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 65 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ70 611084 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ04.01 210109 ΜΙΣΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 80 1 ΝΑΙ 7 

2 ΠΕ04.01 217190 ΚΟΜΠΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 75 1 ΝΑΙ 8 

3 ΠΕ11.00 587841 ΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70 1 ΝΑΙ 5 

4 ΠΕ60 576146 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΝΑΙ 7 

5 ΠΕ70 596715 ΦΛΟΚΑ ΝΙΚΟΥΛΑ 125 1 ΝΑΙ 6 

6 ΠΕ70 570910 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 125 1 ΝΑΙ 7 

7 ΠΕ70 578169 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 110 1 ΝΑΙ 6 

8 ΠΕ70 552987 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 75 3 ΝΑΙ 7 

9 ΠΕ70 561937 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 1 ΝΑΙ 7 

10 ΠΕ70 567174 ΚΑΝΕΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 0 1 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 588239 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 90 3 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 189331 ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 140 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 185784 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 226660 ΜΠΑΡΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 226345 ΑΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 175305 ΓΚΕΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 75 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02.00 201724 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 60 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ02.00 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ02.00 153012 ΧΑΝΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ02.00 152192 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ02.00 206598 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 
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11 ΠΕ02.00 702273 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ02.00 221945 ΓΑΛΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ02.00 216345 ΣΧΩΡΤΣΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ03.00 212905 ΡΑΛΛΑΤΟΥ-ΛΙΒ ΣΟΦΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ03.00 226993 ΔΑΝΙΛΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ03.00 209850 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ04.01 223579 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 125 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ04.01 209235 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ04.01 703007 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ04.01 218634 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 45 3 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ04.01 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ04.01 191431 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ04.01 189997 ΡΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ04.02 223721 ΤΡΑΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ04.02 218716 ΚΟΡΩΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ04.02 207216 ΖΟΡΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ04.04 153333 ΤΣΑΜΟΥΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ04.04 202918 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70 3 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ04.05 223818 ΑΚΡΙΒΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ05.00 227654 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 155 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ05.00 190320 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 155 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ05.00 195764 ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ05.00 213488 ΔΙΤΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ05.00 219058 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 105 2 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ05.00 223903 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 95 2 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ05.00 203066 ΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 70 2 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ06.00 190418 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 170 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ06.00 219383 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 155 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ06.00 580100 ΑΚΡΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 135 1 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ06.00 219230 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 135 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ06.00 184260 ΔΕΡΤΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 125 1 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ06.00 210591 ΞΗΡΟΦΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 125 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ06.00 203404 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 120 1 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ06.00 203243 ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ 120 1 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ06.00 198548 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 120 2 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ06.00 198748 ΤΖΑΝΝΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ06.00 571870 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΖΩΗ 100 1 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ06.00 571999 ΝΤΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ06.00 620178 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ06.00 572350 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ06.00 572178 ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 95 1 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ06.00 229207 ΧΑΡΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 95 1 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ06.00 198791 ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ06.00 229041 ΔΑΝΑΒΑΣΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ06.00 219336 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

56 ΠΕ06.00 186070 ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 
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57 ΠΕ06.00 703348 ΓΚΟΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 2 ΟΧΙ 0 

58 ΠΕ06.00 203469 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΩΜΑΣ 80 1 ΟΧΙ 0 

59 ΠΕ06.00 229431 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 80 2 ΟΧΙ 0 

60 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

61 ΠΕ06.00 612124 ΝΤΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

62 ΠΕ06.00 619745 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΡΕΤΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

63 ΠΕ06.00 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

64 ΠΕ06.00 615793 ΓΙΑΝΝΕΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

65 ΠΕ06.00 229157 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

66 ΠΕ06.00 224276 ΤΣΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

67 ΠΕ06.00 225790 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

68 ΠΕ06.00 572128 ΤΥΧΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 75 2 ΟΧΙ 0 

69 ΠΕ06.00 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

70 ΠΕ06.00 229429 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

71 ΠΕ06.00 203443 ΣΜΕΡΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 75 3 ΟΧΙ 0 

72 ΠΕ06.00 176718 ΡΩΜΠΑΠΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

73 ΠΕ06.00 210534 ΚΩΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

74 ΠΕ06.00 165212 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

75 ΠΕ06.00 213706 ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

76 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

77 ΠΕ06.00 165188 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

78 ΠΕ06.00 570143 ΓΑΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

79 ΠΕ06.00 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

80 ΠΕ06.00 207608 ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

81 ΠΕ08.00 184595 ΔΑΦΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 125 1 ΟΧΙ 0 

82 ΠΕ08.00 203633 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 95 1 ΟΧΙ 0 

83 ΠΕ08.00 224653 ΞΗΜΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

84 ΠΕ08.00 700616 ΚΑΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

85 ΠΕ08.00 203584 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

86 ΠΕ11.00 190543 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 125 2 ΟΧΙ 0 

87 ΠΕ11.00 612577 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΒΑΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

88 ΠΕ11.00 609666 ΛΥΓΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

89 ΠΕ11.00 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

90 ΠΕ11.00 228043 ΝΕΟΧΩΡΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

91 ΠΕ11.00 216480 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

92 ΠΕ11.00 590209 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

93 ΠΕ11.00 191472 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

94 ΠΕ11.00 576954 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35 3 ΟΧΙ 0 

95 ΠΕ11.00 577679 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

96 ΠΕ11.00 587767 ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

97 ΠΕ11.00 580373 ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

98 ΠΕ16.00 572821 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 145 1 ΟΧΙ 0 

99 ΠΕ16.00 225338 ΖΕΡΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 125 1 ΟΧΙ 0 

100 ΠΕ16.00 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 20 2 ΟΧΙ 0 

101 ΠΕ16.00 702374 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

102 ΠΕ16.00 158716 ΣΑΒΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
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103 ΠΕ19.00 200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 125 3 ΟΧΙ 0 

104 ΠΕ19.00 210925 ΜΑΝΩΛΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

105 ΠΕ19.00 205254 ΚΑΡΚΑΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 90 1 ΟΧΙ 0 

106 ΠΕ19.00 178107 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 90 3 ΟΧΙ 0 

107 ΠΕ19.00 215511 ΚΟΥΣΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 85 3 ΟΧΙ 0 

108 ΠΕ19.00 210766 ΒΑΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 75 1 ΝΑΙ 1 

109 ΠΕ19.00 220208 ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

110 ΠΕ19.00 178272 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

111 ΠΕ19.00 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

112 ΠΕ19.00 200191 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1 ΝΑΙ 1 

113 ΠΕ19.00 209024 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

114 ΠΕ19.00 216905 ΛΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

115 ΠΕ19.00 191408 ΓΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

116 ΠΕ19.00 188786 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

117 ΠΕ60 611518 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

118 ΠΕ60 569119 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 65 2 ΝΑΙ 1 

119 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

120 ΠΕ60 556549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

121 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

122 ΠΕ70 555448 ΣΑΜΑΛΤΑΝΗ ΕΛΠΙΣ-ΙΒΑΝΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

123 ΠΕ70 621089 ΓΚΟΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

124 ΠΕ70 613823 ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

125 ΠΕ70 621417 ΨΥΚΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

126 ΠΕ70 594698 ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

127 ΠΕ70 621597 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

128 ΠΕ70 555398 ΔΟΓΙΑ ΑΝΝΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

129 ΠΕ70 593524 ΚΙΣΣΑΝΗ ΛΙΖΕΤΑ-ΛΟΡΕΝΑ 70 2 ΟΧΙ 0 

130 ΠΕ70 621214 ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗ ΑΘΗΝΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

131 ΠΕ70 702417 ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 60 3 ΟΧΙ 0 

132 ΠΕ70 559009 ΚΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

133 ΠΕ70 585821 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

134 ΠΕ70 604108 ΠΟΝΤΙΚΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

135 ΠΕ70 611106 ΓΚΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 50 3 ΟΧΙ 0 

136 ΠΕ70 622134 ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 50 3 ΟΧΙ 0 

137 ΠΕ70 602052 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 40 3 ΟΧΙ 0 

138 ΠΕ70 618270 ΤΣΙΚΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

139 ΠΕ70 557207 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΘΑ 15 2 ΟΧΙ 0 

140 ΠΕ70 565540 ΔΡΑΚΑΚΗ ΕΛΠΙΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

141 ΠΕ70 557420 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

142 ΠΕ70 621488 ΓΡΑΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

143 ΠΕ70 620739 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

144 ΠΕ70 607506 ΦΡΑΤΤΗ ΖΩΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

145 ΠΕ70 562268 ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

146 ΠΕ70 604811 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ05.00 227598 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 
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2 ΠΕ05.00 223975 ΞΥΡΑΦΑΚΗ ΑΓΑΠΗ 10 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ05.00 213562 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ06.00 181004 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 75 3 ΝΑΙ 2 

5 ΠΕ11.00 186952 ΤΣΙΑΚΟΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 588364 ΚΟΥΒΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ06.00 203255 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΖΩΗ 30 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ19.00 205319 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 0 1 ΝΑΙ 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 0 3 ΝΑΙ 7 

2 ΠΕ06.00 166296 ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 1 ΝΑΙ 5 

3 ΠΕ06.00 168366 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ01.00 209368 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ01.00 226312 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ04.01 187059 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ04.01 195584 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ04.01 401059 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ04.02 153585 ΒΑΛΑΧΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ05.00 198489 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ05.00 219145 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ05.00 174094 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ06.00 171195 ΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 35 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ11.00 592516 ΤΡΟΥΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ11.00 225076 ΝΤΟΥΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ19.00 196095 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ60 563191 ΚΑΝΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 610707 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 173362 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 0 1 ΝΑΙ 6 

ΑΙΘΙΟΠΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ06.00 210435 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 147764 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 150549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 ΝΑΙ 9 

2 ΠΕ06.00 168366 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΝΑΙ 5 

3 ΠΕ70 552987 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 75 2 ΝΑΙ 7 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ01.00 226312 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 90 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ03.00 209850 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ06.00 219224 ΓΚΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 70 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ19.00 187888 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ19.00 196095 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ03.00 209952 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 2 ΟΧΙ 0 
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ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ06.00 203255 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΖΩΗ 30 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 560640 ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 3 ΝΑΙ 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 586363 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΧΑΡΑ 100 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ06.00 185487 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 612577 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΒΑΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 609666 ΛΥΓΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ16.00 225338 ΖΕΡΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 75 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ19.00 191157 ΣΩΤΗΡΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45 1 ΝΑΙ 1 

6 ΠΕ60 563191 ΚΑΝΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ60 619174 ΓΚΑΡΟΥ ΣΤΥΛΛΙΑΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 595334 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 588560 ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 15 3 ΝΑΙ 4 

2 ΠΕ70 618097 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 551078 ΜΠΙΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 90 1 ΝΑΙ 8 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 197422 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 90 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 614118 ΒΕΝΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 120 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 702362 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 20 2 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ60 616145 ΠΑΛΗΟΘΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 621773 ΧΑΤΖΗΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 617772 ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 615014 ΒΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΑΡΜΕΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 607214 ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 618097 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 201724 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 569119 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 65 3 ΝΑΙ 1 

3 ΠΕ70 603807 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΣΕΚΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 80 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 582311 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 594762 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΖΩΗ 50 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 618104 ΣΠΑΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 30 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 567487 ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΑΝΝΑ 15 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 604599 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 582548 ΜΥΡΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 565986 ΣΠΑΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 
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1 ΠΕ60 587236 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 50 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 575701 ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 702417 ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ60 595581 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 592208 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 40 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 700592 ΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 596815 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΖΩΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 617591 ΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 617618 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 702504 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 604998 ΣΤΡΑΓΑΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΤΙΝΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ04.01 154335 ΒΑΛΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 105 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ06.00 213953 ΤΖΙΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ06.00 171096 ΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ19.00 199947 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105 1 ΝΑΙ 3 

5 ΠΕ70 607447 ΠΑΠΑΧΑΝΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 90 2 ΝΑΙ 3 

6 ΠΕ70 556067 ΣΟΥΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 2 ΝΑΙ 3 

7 ΠΕ70 613857 ΜΟΚΑ ΒΑΪΑ 70 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 621294 ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 20 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 175830 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105 1 ΝΑΙ 7 

2 ΠΕ02.00 152265 ΛΕΥΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 1 ΝΑΙ 5 

3 ΠΕ02.00 152245 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 1 ΝΑΙ 9 

4 ΠΕ02.00 159252 ΚΟΛΙΑΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 65 1 ΝΑΙ 10 

5 ΠΕ02.00 170067 ΣΚΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 60 1 ΝΑΙ 5 

6 ΠΕ02.00 195117 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΝΑΙ 6 

7 ΠΕ70 552684 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105 1 ΝΑΙ 5 

8 ΠΕ70 552126 ΤΖΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΟΛΓΑ 15 1 ΝΑΙ 5 

9 ΠΕ70 588186 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ02.00 226707 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 212064 ΚΑΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 45 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ06.00 622973 ΜΠΟΥΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 35 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ16.00 606669 ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ19.00 188206 ΤΣΙΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ19.00 190796 ΔΙΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ60 622287 ΜΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ60 611697 ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 613779 ΑΪΔΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 605561 ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 581191 ΦΡΑΓΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 25 3 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ01.00 169504 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 110 1 ΟΧΙ 0 
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2 ΠΕ02.00 222732 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 206649 ΚΟΥΣΟΥΡΕΤΑ ΝΙΚΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 169840 ΜΑΝΑΒΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ03.00 197788 ΜΑΝΔΑΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ03.00 209952 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ04.02 223721 ΤΡΑΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ04.04 190165 ΔΑΡΔΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ05.00 210703 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 155 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ05.00 190320 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 155 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ05.00 701494 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 125 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ05.00 227544 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 120 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ05.00 141649 ΜΩΣΑΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 110 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ05.00 203066 ΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 110 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ05.00 219094 ΜΗΤΡΑΚΑ ΚΑΛΛΙΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ05.00 219058 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ05.00 195764 ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ05.00 213488 ΔΙΤΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 105 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ05.00 223903 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ05.00 143427 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 90 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ05.00 167253 ΛΙΑΠΗ ΡΟΖΑΛΙΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ05.00 180889 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 75 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ05.00 227598 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ05.00 174094 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ05.00 193800 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ05.00 210735 ΧΩΡΑΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ05.00 223975 ΞΥΡΑΦΑΚΗ ΑΓΑΠΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ05.00 167294 ΣΦΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ05.00 193786 ΑΛΤΙΝΟΥ ΕΥΡΩΠΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ05.00 213562 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 50 3 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ06.00 190418 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 170 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ06.00 219383 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 155 2 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ06.00 198548 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 120 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ06.00 171068 ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ06.00 612103 ΚΩΣΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 95 2 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ06.00 229431 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 80 1 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ06.00 571870 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΖΩΗ 70 2 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ06.00 571999 ΝΤΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ06.00 572350 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ06.00 198791 ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ06.00 219336 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ06.00 216777 ΖΙΓΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ06.00 703348 ΓΚΟΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ06.00 229207 ΧΑΡΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ06.00 210486 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 3 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ09.00 198952 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ11.00 592516 ΤΡΟΥΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 75 2 ΟΧΙ 0 
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48 ΠΕ11.00 186952 ΤΣΙΑΚΟΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ16.00 572821 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ16.00 226138 ΛΑΪΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ16.00 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 20 3 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ16.00 702374 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ19.00 210925 ΜΑΝΩΛΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 105 2 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ19.00 196190 ΜΑΧΑΙΡΑ ΧΡΥΣΟΔΗΜΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ60 615478 ΡΙΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 80 2 ΟΧΙ 0 

56 ΠΕ60 616126 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ-ΑΡΑΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

57 ΠΕ60 611770 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 10 3 ΟΧΙ 0 

58 ΠΕ70 604624 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 95 1 ΟΧΙ 0 

59 ΠΕ70 592735 ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΓΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

60 ΠΕ70 584607 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ 75 1 ΟΧΙ 0 

61 ΠΕ70 602571 ΨΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

62 ΠΕ70 585718 ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 45 2 ΟΧΙ 0 

63 ΠΕ70 593475 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ05.00 190329 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 50 1 ΝΑΙ 13 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ01.00 209368 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 196932 ΒΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 189372 ΜΑΔΕΝΛΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 169576 ΒΕΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 197077 ΚΑΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ03.00 202219 ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ03.00 226993 ΔΑΝΙΛΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ03.00 183910 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ04.01 189964 ΜΠΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ04.01 195584 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ04.01 189997 ΡΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ04.01 191431 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ04.01 210052 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10 3 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ04.01 176074 ΣΙΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ04.02 207216 ΖΟΡΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ04.04 153333 ΤΣΑΜΟΥΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ04.05 223818 ΑΚΡΙΒΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ06.00 210591 ΞΗΡΟΦΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ06.00 203404 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 70 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ06.00 181029 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ06.00 219224 ΓΚΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ06.00 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ06.00 219243 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ06.00 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ06.00 165188 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ06.00 570143 ΓΑΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 2 ΟΧΙ 0 
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29 ΠΕ06.00 190366 ΚΟΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ06.00 207608 ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ09.00 203768 ΡΗΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ09.00 214250 ΔΕΣΥΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 3 ΝΑΙ 1 

33 ΠΕ11.00 612608 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 45 3 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ11.00 191472 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 40 2 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ11.00 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ 25 1 ΝΑΙ 1 

37 ΠΕ11.00 587767 ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ11.00 580373 ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ11.00 216480 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ16.00 158716 ΣΑΒΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ19.00 200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ19.00 188413 ΤΣΙΟΠΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ19.00 191408 ΓΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 15 2 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ19.00 209024 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ19.00 196095 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ19.00 200191 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2 ΝΑΙ 1 

47 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ70 702504 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ70 620381 ΜΕΛΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ70 604811 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ70 585821 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ70 570520 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ70 562238 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ70 700701 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 165896 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 25 2 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ11.00 597370 ΔΕΔΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ- ΔΑΦΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 214683 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 609407 ΙΒΑΝΟΒΑ ΡΑΝΤΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 227925 ΚΑΤΙΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ60 569096 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 209508 ΚΑΡΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 225076 ΝΤΟΥΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 619174 ΓΚΑΡΟΥ ΣΤΥΛΛΙΑΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 617618 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 40 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 565882 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 604998 ΣΤΡΑΓΑΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΤΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 586060 ΞΑΦΗΣ ΘΩΜΑΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΒΡΑΖΙΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 617772 ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 
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1 ΠΕ02.00 175325 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 125 1 ΝΑΙ 4 

2 ΠΕ70 587717 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 90 1 ΝΑΙ 3 

3 ΠΕ70 607447 ΠΑΠΑΧΑΝΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 90 1 ΝΑΙ 3 

4 ΠΕ70 556067 ΣΟΥΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 1 ΝΑΙ 3 

5 ΠΕ70 621202 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 152265 ΛΕΥΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 2 ΝΑΙ 5 

2 ΠΕ02.00 152245 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 2 ΝΑΙ 9 

3 ΠΕ02.00 170067 ΣΚΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 60 2 ΝΑΙ 5 

4 ΠΕ70 588186 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 593298 ΖΕΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 169840 ΜΑΝΑΒΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 45 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 595581 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 615478 ΡΙΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 555448 ΣΑΜΑΛΤΑΝΗ ΕΛΠΙΣ-ΙΒΑΝΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 604624 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 95 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 592735 ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΓΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 621712 ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 621772 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 588364 ΚΟΥΒΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10 3 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 614815 ΠΟΥΛΤΟΥΧΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 578535 ΜΠΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 209592 ΜΑΤΑΚΙΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 212412 ΣΙΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 580041 ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 555160 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 621488 ΓΡΑΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 620739 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΔΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 618136 ΣΤΟΪΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ60 606489 ΛΑΡΣΕΝ ΓΑΛΙΤΟΣ ΡΙΚΚΚΕ ΒΙΜΠΕΚΕ 80 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 155796 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ - ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 45 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 906216 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 221945 ΓΑΛΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 580041 ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 607538 ΚΟΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 45 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 702417 ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 602804 ΠΑΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 617920 ΜΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 617882 ΜΑΥΡΟΒΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
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ΕΛΒΕΤΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 226515 ΚΑΤΣΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 587717 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 90 2 ΝΑΙ 3 

3 ΠΕ70 621202 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 602478 ΤΣΑΙΡΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 588186 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 701949 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 15 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 186523 ΠΑΣΣΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 105 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 189290 ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 189492 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 595581 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ60 611615 ΧΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 604624 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 95 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 701864 ΑΝΕΣΤΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 567445 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 553751 ΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 609944 ΣΙΩΚΟΥ-ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 65 3 ΝΑΙ 1 

11 ΠΕ70 553820 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 60 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 554055 ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 60 3 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 575207 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 617591 ΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 3 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 583821 ΚΑΠΠΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 40 1 ΝΑΙ 1 

16 ΠΕ70 621772 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 3 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ70 609567 ΠΕΤΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ70 588364 ΚΟΥΒΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ70 584301 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ70 578535 ΜΠΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 221945 ΓΑΛΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 603091 ΜΠΟΥΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 700592 ΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 591374 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 618270 ΤΣΙΚΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 614577 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 611106 ΓΚΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 622134 ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 605472 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΕΣΘΟΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 35 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 611454 ΜΙΣΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 622097 ΝΤΟΜΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

ΖΑΜΠΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 
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1 ΠΕ70 562371 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 2 ΝΑΙ 4 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 555804 ΜΟΥΤΣΑΡΑ ΒΑΓΙΑ 0 1 ΝΑΙ 11 

ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ06.00 210435 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

Η.Α.Ε. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 612982 ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 40 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 621732 ΔΟΥΚΙΑΝΤΖΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ60 619560 ΡΑΣΗΜΟΓΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 581647 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 15 2 ΟΧΙ 0 

Η.Π.Α. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ60 606308 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 557694 ΤΣΑΓΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 90 1 ΝΑΙ 6 

2 ΠΕ70 610932 ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ 35 1 ΝΑΙ 6 

3 ΠΕ70 613575 ΒΑΖΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΡΑΛΛΙΑ 0 1 ΝΑΙ 6 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 588239 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 90 1 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 189331 ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 140 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 400956 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 100 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 178468 ΤΣΟΥΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 206649 ΚΟΥΣΟΥΡΕΤΑ ΝΙΚΗ 85 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 175305 ΓΚΕΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02.00 185880 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ03.00 209850 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ03.00 218201 ΣΔΡΑΛΗΣ ΒΑΪΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ60 569119 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 65 1 ΝΑΙ 1 

10 ΠΕ60 616145 ΠΑΛΗΟΘΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ60 619560 ΡΑΣΗΜΟΓΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 613823 ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 614221 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 555398 ΔΟΓΙΑ ΑΝΝΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 604145 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ70 594762 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΖΩΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ70 604108 ΠΟΝΤΙΚΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ70 622134 ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ70 618104 ΣΠΑΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 30 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ70 567487 ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΑΝΝΑ 15 3 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ70 599141 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ70 599033 ΜΑΡΜΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ70 617409 ΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ70 607506 ΦΡΑΤΤΗ ΖΩΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ 

ΑΔΑ: 68ΨΞ465ΦΘ3-ΙΒΩ



17 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 570574 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 610707 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 173481 ΠΛΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 226660 ΜΠΑΡΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 85 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 206598 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 216345 ΣΧΩΡΤΣΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ60 616408 ΑΣΥΛΛΟΓΙΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 601527 ΚΑΤΣΙΡΗ ΘΕΚΛΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 622064 ΠΑΝΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 602804 ΠΑΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 555160 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 565540 ΔΡΑΚΑΚΗ ΕΛΠΙΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 557420 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 614439 ΤΣΟΥΛΦΑ ΑΘΗΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 570520 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 562238 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 588560 ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 15 2 ΝΑΙ 4 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 185701 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 30 2 ΝΑΙ 7 

2 ΠΕ60 576146 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 ΝΑΙ 7 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 182557 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 701752 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 556579 ΣΟΦΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 100 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 593524 ΚΙΣΣΑΝΗ ΛΙΖΕΤΑ-ΛΟΡΕΝΑ 100 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 617591 ΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 621829 ΝΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 10 3 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 212412 ΣΙΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 209592 ΜΑΤΑΚΙΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 619030 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 616408 ΑΣΥΛΛΟΓΙΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 614439 ΤΣΟΥΛΦΑ ΑΘΗΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 607778 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 610895 ΜΑΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 614938 ΔΙΒΑΝΕ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 585821 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 617882 ΜΑΥΡΟΒΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 617519 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 
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1 ΠΕ02.00 201640 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ01.00 226312 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ04.01 401059 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 581647 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 15 3 ΟΧΙ 0 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 159252 ΚΟΛΙΑΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 65 2 ΝΑΙ 10 

2 ΠΕ70 613575 ΒΑΖΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΡΑΛΛΙΑ 0 2 ΝΑΙ 6 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 182557 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 567445 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 553751 ΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 553820 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 60 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 554055 ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 60 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 616746 ΠΑΡΟΥΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 609567 ΠΕΤΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 209592 ΜΑΤΑΚΙΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 212412 ΣΙΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 702273 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 701752 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ60 611518 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 614577 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 570520 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 562238 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 617519 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 607778 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 610895 ΜΑΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΚΑΝΑΔΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 587717 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 90 3 ΝΑΙ 3 

2 ΠΕ70 621550 ΣΜΥΡΝΙΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 621997 ΒΑΓΓΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 588239 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 140 2 ΝΑΙ 5 

2 ΠΕ70 551078 ΜΠΙΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 140 2 ΝΑΙ 8 

3 ΠΕ70 593530 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ 75 1 ΝΑΙ 6 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 189331 ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 140 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 400956 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 100 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 175305 ΓΚΕΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 619560 ΡΑΣΗΜΟΓΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 555398 ΔΟΓΙΑ ΑΝΝΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 622097 ΝΤΟΜΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 618104 ΣΠΑΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 594762 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΖΩΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 585718 ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 45 1 ΟΧΙ 0 
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10 ΠΕ70 567487 ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΑΝΝΑ 15 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 565986 ΣΠΑΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 607506 ΦΡΑΤΤΗ ΖΩΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΚΑΤΑΡ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ60 615498 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 ΝΑΙ 1 

ΚΟΣΤΑ ΡΙΚΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ60 616145 ΠΑΛΗΟΘΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΚΟΥΒΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 588560 ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 15 1 ΝΑΙ 4 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 622064 ΠΑΝΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 607778 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΚΡΟΑΤΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 599247 ΜΠΙΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 80 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 598840 ΚΩΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 585219 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 603905 ΜΗΤΣΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 50 3 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 616996 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ06.00 570109 ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 2 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 601942 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1 ΝΑΙ 3 

2 ΠΕ70 562371 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 1 ΝΑΙ 4 

3 ΠΕ70 610601 ΤΖΩΡΤΖΗ ΘΩΜΑΪΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 152826 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 75 1 ΝΑΙ 16 

2 ΠΕ02.00 189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 0 2 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ06.00 168366 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ03.00 209952 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΛΙΒΑΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 583954 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 570574 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 216333 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 607447 ΠΑΠΑΧΑΝΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 90 3 ΝΑΙ 3 
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3 ΠΕ70 556067 ΣΟΥΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 3 ΝΑΙ 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 195117 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΝΑΙ 6 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 621772 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 578535 ΜΠΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 557207 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΘΑ 15 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 620381 ΜΕΛΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 616996 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΜΑΡΟΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 570574 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 610376 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 80 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 599247 ΜΠΙΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 80 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 603905 ΜΗΤΣΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 598840 ΚΩΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 3 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 557207 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΘΑ 15 3 ΟΧΙ 0 

ΜΕΞΙΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 550108 ΒΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10 1 ΝΑΙ 5 

ΜΟΖΑΜΒΙΚΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ60 576146 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 ΝΑΙ 7 

ΝΕΑ ΖΗΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 565986 ΣΠΑΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ60 606489 ΛΑΡΣΕΝ ΓΑΛΙΤΟΣ ΡΙΚΚΚΕ ΒΙΜΠΕΚΕ 30 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 602817 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 607538 ΚΟΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 607541 ΜΕΡΣΙΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ11.00 147764 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 601942 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 125 3 ΝΑΙ 3 

3 ΠΕ70 562371 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 3 ΝΑΙ 4 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 50 1 ΝΑΙ 7 

2 ΠΕ06.00 570109 ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 1 ΝΑΙ 5 

3 ΠΕ19.00 172706 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 2 ΝΑΙ 5 

4 ΠΕ70 552987 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 75 1 ΝΑΙ 7 

5 ΠΕ70 596563 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 ΝΑΙ 7 

6 ΠΕ70 582174 ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 ΝΑΙ 10 
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7 ΠΕ70 602074 ΜΠΡΕΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 0 1 ΝΑΙ 7 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ06.00 198548 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 120 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ06.00 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ16.00 225338 ΖΕΡΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 125 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ16.00 158716 ΣΑΒΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ19.00 187888 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 582548 ΜΥΡΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 579781 ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 60 1 ΝΑΙ 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ02.00 212064 ΚΑΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 611697 ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 605561 ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 186523 ΠΑΣΣΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 196932 ΒΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 206649 ΚΟΥΣΟΥΡΕΤΑ ΝΙΚΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 222732 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 226660 ΜΠΑΡΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 35 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02.00 702273 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ02.00 906216 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ02.00 175786 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 0 1 ΝΑΙ 2 

9 ΠΕ60 619333 ΓΚΟΥΒΟΥΣΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ60 611454 ΜΙΣΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ60 619030 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ60 606003 ΤΖΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 602817 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 602571 ΨΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 592735 ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΓΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ70 702504 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ70 622097 ΝΤΟΜΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ70 617519 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ70 615014 ΒΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ70 700701 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ70 616996 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ70 561029 ΚΟΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ70 617920 ΜΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ70 610895 ΜΑΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ11.00 225868 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 583954 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ11.00 572562 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 25 1 ΟΧΙ 0 
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2 ΠΕ11.00 620180 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 612577 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΒΑΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 609666 ΛΥΓΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 587767 ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ11.00 590209 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ60 592208 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 40 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 601967 ΤΣΙΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 601527 ΚΑΤΣΙΡΗ ΘΕΚΛΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 555663 ΚΑΛΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 1 ΝΑΙ 2 

ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 701752 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 30 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 702362 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 582548 ΜΥΡΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 621773 ΧΑΤΖΗΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 622064 ΠΑΝΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΠΑΝΑΜΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 588354 ΑΔΕΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 25 1 ΝΑΙ 7 

ΠΕΡΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 588354 ΑΔΕΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 25 2 ΝΑΙ 7 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 621257 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 611027 ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1 ΝΑΙ 7 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ11.00 225035 ΜΙΚΑ ΓΙΑΝΤΒΙΓΚΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 612684 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 576944 ΔΟΜΠΑΖΑ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ11.00 572562 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 611454 ΜΙΣΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 601527 ΚΑΤΣΙΡΗ ΘΕΚΛΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 607201 ΠΑΧΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 583954 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 197422 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 70 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 580041 ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ04.04 184065 ΚΟΥΤΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 228187 ΦΡΕΖΑΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 1 ΟΧΙ 0 
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3 ΠΕ11.00 609428 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 65 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 214688 ΤΣΕΡΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 612442 ΤΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ11.00 147898 ΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 153012 ΧΑΝΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ04.01 227367 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ04.02 153585 ΒΑΛΑΧΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ04.04 202918 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ06.00 219383 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 105 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ06.00 612210 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΣ 70 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ06.00 216777 ΖΙΓΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ06.00 186064 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ06.00 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 30 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ06.00 572128 ΤΥΧΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ06.00 213960 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25 2 ΝΑΙ 1 

12 ΠΕ06.00 190366 ΚΟΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ06.00 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ06.00 207608 ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ11.00 620180 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ60 592208 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 40 3 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ60 619174 ΓΚΑΡΟΥ ΣΤΥΛΛΙΑΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ70 565882 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ70 586060 ΞΑΦΗΣ ΘΩΜΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ70 590950 ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΣΕΡΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 621972 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 701146 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ11.00 612679 ΜΠΑΣΜΠΑΝΑΣ ΗΛΙΑΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 609473 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 609468 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 228722 ΚΑΤΣΙΑΜΠΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 577679 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 610376 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 80 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 599247 ΜΠΙΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 80 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 598840 ΚΩΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 585219 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 603905 ΜΗΤΣΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 588587 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 586060 ΞΑΦΗΣ ΘΩΜΑΣ 10 3 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 209508 ΚΑΡΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 572562 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 25 2 ΟΧΙ 0 
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4 ΠΕ11.00 620180 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 590209 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΣΛΟΒΑΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 602804 ΠΑΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

ΣΛΟΒΕΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 585219 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 50 3 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

ΣΟΥΔΑΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ11.00 147764 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 601942 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 125 2 ΝΑΙ 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 220485 ΝΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 590889 ΖΙΑΚΟΥΛΗ-ΝΤΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙΤΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ02.00 183532 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 20 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 605850 ΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 201724 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 10 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 906216 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 606489 ΛΑΡΣΕΝ ΓΑΛΙΤΟΣ ΡΙΚΚΚΕ ΒΙΜΠΕΚΕ 30 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 602817 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 607538 ΚΟΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 45 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 617882 ΜΑΥΡΟΒΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 614815 ΠΟΥΛΤΟΥΧΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 617920 ΜΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΤΟΥΡΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ04.04 198235 ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΝΑΙ 6 

2 ΠΕ70 587928 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 120 1 ΝΑΙ 5 

3 ΠΕ70 567611 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 1 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ02.00 201640 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ06.00 171145 ΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 40 1 ΝΑΙ 3 

3 ΠΕ06.00 203255 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΖΩΗ 30 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 606308 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 560640 ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 1 ΝΑΙ 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 185701 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 30 1 ΝΑΙ 7 

2 ΠΕ02.00 165896 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 25 1 ΝΑΙ 5 

3 ΠΕ02.00 211917 ΓΙΓΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 ΝΑΙ 8 

4 ΠΕ04.01 217190 ΚΟΜΠΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 25 3 ΝΑΙ 8 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 226767 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ16.00 217098 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 125 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 616746 ΠΑΡΟΥΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 197422 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 70 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 182557 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 400956 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 186423 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02.00 185869 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΘΥΜΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ02.00 703523 ΠΑΝΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ02.00 153012 ΧΑΝΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ02.00 209508 ΚΑΡΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ04.01 193691 ΤΣΙΛΙΜΠΩΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ04.01 401059 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ04.02 153585 ΒΑΛΑΧΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ04.04 190165 ΔΑΡΔΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 70 3 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ04.04 202918 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ04.04 157059 ΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ06.00 612210 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΣ 70 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ06.00 612273 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ06.00 572178 ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ06.00 571999 ΝΤΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ06.00 198748 ΤΖΑΝΝΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ06.00 210486 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 2 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ06.00 186064 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 3 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ06.00 229041 ΔΑΝΑΒΑΣΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ 35 2 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ06.00 219224 ΓΚΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ06.00 213960 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25 1 ΝΑΙ 1 

26 ΠΕ06.00 229157 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ06.00 145043 ΠΡΙΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ06.00 905634 ΜΑΝΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ06.00 229104 ΜΑΜΜΑ ΑΚΡΙΒΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ06.00 193951 ΖΑΡΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ06.00 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ16.00 572821 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ16.00 226138 ΛΑΪΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ16.00 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 20 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ16.00 572687 ΣΟΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ16.00 702374 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 10 3 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ16.00 225344 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ60 563191 ΚΑΝΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ60 596999 ΜΠΟΥΓΕΛΗ ΔΑΦΝΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ70 620938 ΔΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ70 617618 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ70 564382 ΚΑΝΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 30 1 ΟΧΙ 0 
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43 ΠΕ70 555160 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ70 584425 ΚΟΥΚΟΥΡΚΟΥ ΑΡΕΣΤΟΥΛΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ70 581647 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ70 621829 ΝΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ70 621422 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ70 621488 ΓΡΑΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ70 620739 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ70 617772 ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΤΥΝΗΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 610707 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΧΙΛΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ70 588354 ΑΔΕΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 25 3 ΝΑΙ 7 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 618097 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 702362 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 20 3 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 621773 ΧΑΤΖΗΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 615014 ΒΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
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